关于召开2014年上海市高校共青团新学期工作会的通知

各高校团委：
为进一步部署和推进新学期高校共青团工作，团市委学校部将召开2014年上海市高校共青团新学期工作会，会期半天。现将具体事宜通知如下：
一、会议时间：2014年3月5日14:00
二、会议地点：团市委机关（东湖路17号）一号会议室
三、出席对象：各高校团组织主要负责人
会议重要，务请主要负责人准时出席，原则上不得请假。如确有特殊情况，请以书面形式说明。参会回执请于2014年3月3日（周一）17：00前发送至学校部邮箱。
联系人：郑  杨  施卫国
电  话：61690100  61690102
邮  箱：xuexiaobu021@126.com
共青团上海市委学校部
 2014年2月27日
——————————————————————————————————
会议回执
	单  位
	姓  名
	职  务
	手  机
	备注

	 华东理工大学
	倪炜
	团委书记
	13801985060